АДМИНИСТРАЦИЯ
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.01.2010                             № 24
г. Уссурийск
Об  утверждении документации по планировке территории
Руководствуясь статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, решением Думы Уссурийского городского округа от 04 декабря 2006 года № 510-HXIA «О Положении о порядке и подготовке документации по планировке территории Уссурийского городского округа», с учетом протокола от 22 декабря 2009 года публичных слушаний по вопросу: «Проект планировки территории в городе Уссурийске в границах улиц Механизаторов, Коммунальной, объездной автодороги», заключения о результатах публичных слушаний от 22 декабря 2009 года по вопросу: «Проект планировки территории в городе Уссурийске в границах улиц Механизаторов, Коммунальной, объездной автодороги»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить документацию по планировке территории в городе Уссурийске в границах улиц Механизаторов, Коммунальной, объездной автодороги (прилагается).
2. Отделу пресс-службы аппарата администрации Уссурийского городского округа (Дизендорф) опубликовать настоящее постановление в течение семи дней с момента издания данного постановления.
3. Управлению делами аппарата администрации Уссурийского городского    округа    (Малышева)    разместить    на    официальном     сайте администрации Уссурийского городского округа настоящее постановление.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам жизнеобеспечения Н.И. Криворотова.

Глава Уссурийского городского округа                     С.П. Рудица

[image: image1.jpg]NOCTAHOBNEHMEM aMUHUCTPALIMA
i YcCypuiAcKoro Fopofickoro okpyra
[MpOeKT NMaHUpOBKM TEPPUTOPUN B FOPOAE Yecypuiicke B rpaHuLax 4D 0l 4070 Ne A4
ynuy MexaHuaatopos, KoMmyHanbHow, obbe3qHoit asTonopork -

ém.i.s...
oy et

ZU N &
170

z R

i an m

Finamipossa roppuUTSE B [ YoCyPRAGES 8 PRI /1R,
Metansaropon, KuMAIAGA. OBUEHON AP

HNN
H
2
gl I
i
[T T

— — e T Mo
(LU - bl n
e Toneparusnsh tnan. =
= (1) eEBiarpoor